
Un texte fonctionnel : 

la recette 
type de texte : informatif 
Pour écrire une recette, voici les différents constituants :   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

TITRE DE LA RECETTE 

INGREDIENTS : 
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USTENSILES : 
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DEROULEMENT :  

1. 

2. 

3. 

4. 

  temps de cuisson :  


